
DODATEK č. 1
(č. 0516300109/1}

„Zvýšení bezpečnosti chodců a cyklistů - křižovatka Gajdošova x Hrozňatova"
ke smlouvě o dílo č. 0516300109

(uzavřený podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice

Gajdošova 7, 615 00 Brno

44992785

CZ44992785

Komerční banka Brno-město, č. ú. 2220621/0100

Mgr. et Bc. Veronika Singrová, Ing. Petra Halasová

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Kontakt:

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Ing. Vendula Vašková

Kroková 50b, Brno 615 00
04827961
1492975019/3030 (AirBank)
tel.: 607 130 908, vaskova@apriota.cz

IČ:
Bankovní spojení:
Kontakt:

(dálejen„zhotovitel")

PŘEDMĚT DODATKU

1) Předmětem tohoto dodatku smlouvy je úprava části článků III. PŘEDMĚT SMLOUVY, IV. DOBA PLNĚNÍ A V. CENA DÍLA

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

Původní rozsah:

Vypracování projektové dokumentace pro:

Územní řízení
Stavební povolení

Výběr zhotovitele

Zajištění vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení.

Nový rozsah:

Vypracování projektové dokumentace pro:

Místní úpravu provozu
Stavební povolení
Výběr zhotovitele

Podání žádosti na odbor dopravy JMK, včetně vyjádření dotčených orgánů. v

Podání žádosti na odbor dopravy MMB, včetně vyjádření dotčených orgánů.

1



7;

IV. DOBA PLNĚNÍ

'
Původní termín odevzdání:

VF1 zpracování dokumentace pro územní řízení: 1.10. 2016-1.12. 2016

VF 2 inženýrská činnost pro územní řízení
(podání žádosti na stavební úřad včetně vyjádření dotčených orgánů)

1. 12. 2016-1. 2. 2017

VF 3 zpracování dokumentace pro stavební povolení 1. 2. 2017-1. 3. 2017

VF 4 inženýrská činnost pro stavební povolení
(podání žádosti na stavební úřad včetně vyjádření dotčených orgánů)

1. 3. 2017-1.5.2017

VF 5 zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele: 1.5.2017-1. 6. 2017

Nově dohodnutý termín odevzdání:

VF 1 zpracování dokumentace pro místní úpravu provozu: Zpracováno.

VF 2 inženýrská činnost pro místní úpravu provozu:
(podání žádosti na ODBOR DOPRAVY JMK včetně vyjádření dotčených orgánů)

Zpracováno.

VF 3 zpracování dokumentace pro stavební povolení Zpracováno.

VF 4 inženýrská činnost pro stavební povolení
(podání žádosti na ODBOR DOPRAVY MMB včetně vyjádření dotčených orgánů)

Zpracováno.

VF 5 zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele: Doba zpracování 2 měsíce od

písemného pokynu Objednatele.

V. CENA DÍLA

Celková cena zůstává stejná, mění se název, obsah a způsob projednání vybraných výkonových fází viz. článek III. a IV.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1) Veškeré další části smlouvy zůstávají v původní platnosti.

2) Nedílnou součástí tohoto dodatku je i příloha č.l - Výkonové fáze tabulka.

3) Dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

4) Obě strany si Dodatek č. 1 Smlouvy pozorně přečetly, porozuměly jí a na souhlas své svobodné vůle ji podepisují.

5) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Brně dne V Brně dne

za objednatele za zhotovitele

Mgr. René Novotný, starostaMČ Brno-Židenice Ing. Vendula Vašková

2



r
r < < < < <

TI TI *n TI TI

Ji1/1 OJ N) »-»

NI M
73

3 N3 ~o3n o 3o N<
fD ■ r ' .d3s. ns.3 Nl<

cd o
■<%

3 &3
3

IS> ■<-

CL 3Q.
O 0). O

?r OCLX" X"G< aoOJ.c
33 X"3 Q<

*
N

3 C
O fD 3

g 3S 5 3
fD

gOJ O) 3 3"O8 fD3 O)
"O &873 73 3'A3 3 *73tu

O< 3< ca |N|

fDfD•<« Ztucr v Ocr c-3<o< 3 NI
fDfD <3cr73 3 ITIv

3 2$O 3< NI
fD

O
5 &73O

3*o o □
• m::fD< <

3 fDOr>
fD 3

fD fD
3fDX*

fD

3
N

NI N 373 73 3 O3 3 M<
fD3n s.o
3

fD •<-Š, s. 3
3 co•<-3

O
3 Q.£ o(o

Q. CL X"G;o o <X" 3X" 3 21G< <>3 JTfD33 g3 o&33
fD 3fD

g3 O) o3 73
8tu <<-3a> fD»738 8 5.733 a£3 3 573 73 8£uo

3 o3 3< 3 ST4. r+*rt>
<

cro
<cr cr 3 C73

3fD< 3fD srCvcr <73 73NJ

* N*
33" O 3o < 73 <73O m

3o o
fD< < < 733 O sfD 3fD <CfD 3

8
C

8
OJ NJ NJ NJ OJ

ŠN) CO 00 07 OJOJ
o o o o o cro o o o o oo fDP P P P PP

O
I

-5
* ■

i ■

M 8OJ NJ NJ N> OJJi NJ CO 00 07 OJ =»■

07

“ :o o o o oo o o o o o
&o p p p p pz o

3. I I

o*to
fD *0

L: I ]3
73
fljv 0

NJ

8 >'
73

3 ONJ
NJ tsf3073O > >Z3073 > 73 -ofTKI
£O 07 > OlO n o>< >m m>' Z < !z zz oo oo <

07

O


